
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plavalna zveza Slovenije 24.3.2019 14:45 - Stran 1

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2019
Ljubljana, 24.3.2019

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
24.3.2019 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

A+

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Radovljica 26.43 653
2. MIKOŠ Jon 2000 Triatlon Klub Gorenjska 27.53
3. ROYAL Joshua 1995 Plavalni Klub Ljubljana 27.95 552
4. BREŽNIK Aleš 1999 Plavalni Klub Velenje 37.82 223
5. SOSTER Alen 1999 Plavalni Klub Velenje 39.74 192
6. CVIJIĆ Dejan 1999 Plavalni Klub Velenje 57.87 62

A

1. SURJAN Gaber 1994 Plavalni Klub Radovljica 24.62 798
2. NOVAK Aljaž 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.22 530
3. HRIBAR Klemen 1993 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.50 514
4. RADUNOVIĆ Krešimir 1990 Plavalni Klub Celulozar Krško 28.86 495
5. JENKO Jakob 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 50.05 95
6. MURATOVIČ Haris 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:14.81 28

B

1. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 27.24 536
2. JANKOVIČ Nino 1988 Plavalni Klub Branik Maribor 28.28 479
3. ŠALAMON Tine 1988 Plavalni Klub Branik Maribor 28.59 463
4. FRAS Gregor 1989 Plavalni Klub Branik Maribor 28.61 462
5. SUHADOLNIK Luka 1989 Športno Društvo Delfin Ljublja 33.04 300
6. MIHELČIČ Rok 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.33 90
7. OVCJAK Nejc 1985 Plavalni Klub Velenje 1:16.51 24

C

1. POVŠIČ Robert 1981 Šd 3šport 26.73 637
2. GIGERL Jernej 1982 Plavalni Klub Fužinar Ravne 30.19 442
3. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 32.06 369
4. MARKUN Tadej 1983 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 33.78 315
5. KULOVEC Vid 1982 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 36.31 254
6. SAJKO Damir 1983 Veterani Plavajo 37.71 226
7. LASIČ Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.18 218
8. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:24.98 19

D

1. POTOČNIK Luka 1979 Plavalni Klub Ljubljana 26.60 712
2. RODRIGUES DE OLIVEIRA Alessandro1975 Športno Društvo Aktivček 26.75 700
3. REBEC Marko 1975 Plavalni Klub Velenje 27.36 654
4. ŽUGIČ Gorazd 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.66 569
5. DITTRICH Jernej 1977 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 32.73 382
6. POLJŠAK Tilen 1975 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.21 260
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1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

E

1. ŠTEHARNIK Tadej 1971 Plavalni Klub Fužinar Ravne 30.33 487
2. ZAVADLAL Aleš 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 30.72 469
3. FELICIJAN Robert 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 33.17 372

F

1. KRAVOS Gregor 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 26.30 901
2. JESENŠEK Franko 1969 Plavalni Klub Ljubljana 27.07 827
3. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 27.29 807
4. MERHAR Iztok 1969 Plavalni Klub Branik Maribor 30.12 600
5. VESELICA Vladislav 1969 Hapk Mladost Zagreb 31.19 540
6. PECORELLA Lorenzo 1965 Šd 3šport 32.02 499
7. RACE Iztok 1966 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 34.12 413

G

1. KOKOL Primož 1963 Plavalni Klub Velenje 31.96 543
2. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 33.36 477
3. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Pk Sisak 34.63 427

H

1. CLEMENZ Marko 1959 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 33.50 514
2. BRAŠNOVIĆ Nenad 1959 Hapk Mladost Zagreb 35.28 440
3. ŠTIGLIC Trpimir 1959 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.02 413
4. BOROVINŠEK Mladen 1957 Triatlon Klub 3km Mb 41.66 267

I

1. ČARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško 34.96 491
2. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:06.54 71

J

1. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 34.47 595
2. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.53 317
3. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 52.18 171
4. KOMADINA Stipe 1947 Šd Brazde 1:08.21 76

L

1. VELIČKOVIĆ PERAT Milivoj 1937 Kranjsko Plavalno Društvo Zvez 42.59 474

M

1. LAPAJNE Marijan 1934 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.70 506
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1. KRAVOS Gregor 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 26.30 901
2. JESENŠEK Franko 1969 Plavalni Klub Ljubljana 27.07 827
3. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 27.29 807
4. SURJAN Gaber 1994 Plavalni Klub Radovljica 24.62 798
5. POTOČNIK Luka 1979 Plavalni Klub Ljubljana 26.60 712
6. RODRIGUES DE OLIVEIRA Alessandro1975 Športno Društvo Aktivček 26.75 700
7. REBEC Marko 1975 Plavalni Klub Velenje 27.36 654
8. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Radovljica 26.43 653
9. POVŠIČ Robert 1981 Šd 3šport 26.73 637

10. MERHAR Iztok 1969 Plavalni Klub Branik Maribor 30.12 600
11. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 34.47 595
12. ŽUGIČ Gorazd 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.66 569
13. ROYAL Joshua 1995 Plavalni Klub Ljubljana 27.95 552
14. KOKOL Primož 1963 Plavalni Klub Velenje 31.96 543
15. VESELICA Vladislav 1969 Hapk Mladost Zagreb 31.19 540
16. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 27.24 536
17. NOVAK Aljaž 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.22 530
18. HRIBAR Klemen 1993 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.50 514

CLEMENZ Marko 1959 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 33.50 514
20. LAPAJNE Marijan 1934 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.70 506
21. PECORELLA Lorenzo 1965 Šd 3šport 32.02 499
22. RADUNOVIĆ Krešimir 1990 Plavalni Klub Celulozar Krško 28.86 495
23. ČARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško 34.96 491
24. ŠTEHARNIK Tadej 1971 Plavalni Klub Fužinar Ravne 30.33 487
25. JANKOVIČ Nino 1988 Plavalni Klub Branik Maribor 28.28 479
26. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 33.36 477
27. VELIČKOVIĆ PERAT Milivoj 1937 Kranjsko Plavalno Društvo Zvez 42.59 474
28. ZAVADLAL Aleš 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 30.72 469
29. ŠALAMON Tine 1988 Plavalni Klub Branik Maribor 28.59 463
30. FRAS Gregor 1989 Plavalni Klub Branik Maribor 28.61 462
31. GIGERL Jernej 1982 Plavalni Klub Fužinar Ravne 30.19 442
32. BRAŠNOVIĆ Nenad 1959 Hapk Mladost Zagreb 35.28 440
33. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Pk Sisak 34.63 427
34. RACE Iztok 1966 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 34.12 413

ŠTIGLIC Trpimir 1959 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.02 413
36. DITTRICH Jernej 1977 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 32.73 382
37. FELICIJAN Robert 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 33.17 372
38. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 32.06 369
39. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.53 317
40. MARKUN Tadej 1983 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 33.78 315
41. SUHADOLNIK Luka 1989 Športno Društvo Delfin Ljublja 33.04 300
42. BOROVINŠEK Mladen 1957 Triatlon Klub 3km Mb 41.66 267
43. POLJŠAK Tilen 1975 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.21 260
44. KULOVEC Vid 1982 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 36.31 254
45. SAJKO Damir 1983 Veterani Plavajo 37.71 226
46. BREŽNIK Aleš 1999 Plavalni Klub Velenje 37.82 223
47. LASIČ Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.18 218
48. SOSTER Alen 1999 Plavalni Klub Velenje 39.74 192
49. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 52.18 171
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50. JENKO Jakob 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 50.05 95
51. MIHELČIČ Rok 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.33 90
52. KOMADINA Stipe 1947 Šd Brazde 1:08.21 76
53. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:06.54 71
54. CVIJIĆ Dejan 1999 Plavalni Klub Velenje 57.87 62
55. MURATOVIČ Haris 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:14.81 28
56. OVCJAK Nejc 1985 Plavalni Klub Velenje 1:16.51 24
57. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:24.98 19
58. MIKOŠ Jon 2000 Triatlon Klub Gorenjska 27.53

SEJDIJI Nik 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.21

EXH VEJNOVIĆ Aljaž 2002 Plavalni Klub Velenje 31.90
EXH ŽNIDARŠIČ SVENŠEK Tim 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.96


